
Città di Atripalda 

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 29/2024 DEL       27/12/2024 

 
Oggetto: Proroga contratti individuali di lavoro a tempo determinato, per n. 01 dipendente con 

qualifica di Ausiliario del Traffico (CCNL Commercio Conf. Commercio) 

 
PREMESSO CHE: 

- in data 10/10/2024 con propria determinazione n. 23/2024 sono stati prorogati fino alla data del 

31/12/2024 i contratti di lavoro a tempo determinato delle unità assunte con la qualifica di 

“Ausiliari del Traffico” (n. 12 unità); 

- in data 06/12/2024 con propria determinazione n. 27/2024 è stata approvata la graduatoria finale 

di Selezione pubblica per Titoli e Colloquio per la Formazione di n. 3 Graduatorie volte 

all’assunzione, a tempo indeterminato, parziale e/o pieno di lavoratori con qualifica di - “Operai 

per la piccola manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori 

Cimiteriali/Necrofori”; 

- Visto l’esito della richiamata Selezione dalla quale risultavano idonei 11 (undici) unità con la 

qualifica di Ausiliario del Traffico; 

- Vista la pianta organica-piano assunzioni per il triennio 2025-2027, che prevede n. 12 (dodici) 

dipendenti con mansione di Ausiliari del Traffico; 

- Visto il parere favorevole espresso dal Comitato del Controllo Analogo con il Verbale n. 05 

approvato del 26/11/2024, 1) Piano del Fabbisogno del personale per il triennio 2025-2027; 2) 

Piano delle assunzioni; 3) Elenco dei servizi gestiti in affidamento ed in corso di affidamento; 4) 

Piano Pluriennale contenente gli obiettivi di massima sulle attività – programma budget; 5) Piano 

degli investimenti 6) Piano degli acquisti;  

- Vista la delibera di Giunta del Comune di Atripalda n. 213 del 10/12/2024, con la quale veniva 

approvato: 1) Programma Generale di esecuzione dei Servizi; 2) Relazione programmatica e 

previsionale per il triennio 2025-2027; 

- Vista la delibera del Consiglio Comunale di Atripalda n. 48 del 20/12/2024, con la quale veniva 

approvato: 1) Programma Generale di esecuzione dei Servizi; 2) Relazione programmatica e 

previsionale per il triennio 2025-2027; 

- Vista la determina n. 201RS/957RG del 02-09-2023 con la quale veniva affidato il servizio di 

gestione integrata del controllo della sosta a pagamento che prevede, tra l’altro, anche 

l’affidamento del servizio di rilascio delle convenzioni per la sosta, nonché, del servizio di 

apertura, chiusura e custodia della Villa Comunale e del Parco delle Acacie; 

- Vista l’ordinanza n. 39 prot. 5116 del 17/02/2023 del Comandante della Polizia Municipale di 

Atripalda con la quale venivano ampliate le zone di sosta a pagamento; 

- Ritenuto necessario per l’espletamento dei servizi affidati dotarsi di ulteriore unità con la 

qualifica di ausiliario del Traffico; 

- Preso atto che l’unità interessata in data 23/12/2024 si è dichiarata disponibile alla proroga del 

Contratto di lavoro in scadenza come in atti di ufficio. 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

1. di prorogare il contratto di lavoro a tempo determinato per la unità assunta con la qualifica di 

“Ausiliario del Traffico”, sino al 31/03/2025; 

2. di precisare che la suddetta proroga è stata motivata dalla necessità di integrare la pianta organica e 

mailto:acm.atripalda@gmail.com
mailto:acm.atripalda@pec.it


Città di Atripalda 

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

 

mantenere inalterati i servizi   svolti di pubblica utilità; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della ACM srl, nella sezione 

Amministrazione Trasparente precisando che la stessa ha valore di notifica per tutti gli interessati; 

4. di disporre che al presente provvedimento venga assicurata la pubblicità legale nonché, ai fini della 

trasparenza amministrativa, la pubblicazione sul sito web istituzionale. 

 
 L’Amministratore Unico 

   (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:acm.atripalda@gmail.com
mailto:acm.atripalda@pec.it

